



Zapraszamy Państwa do spędzenia niepowtarzalnych chwil z brygadą i kapelą góralską **Karpackie Zboje** podczas plenerowej imprezy integracyjnej – **Zbójnicka ścieżka zdrowia!**



Oferta dla korporacji, firm, instytucji – idealny pomysł na imprezę firmową.

Witajcie Syćka Razym!

*Nic mnie tak nie cieszy, jacy trzy talenta,
śpiewanie i granie, i piękne dziewczęta!*



**Rozwinięte liście,
Dla zbójników szczęście,
Niech dobrze zbijają
I chudobnym dają.**



Odwiedź Nas na
Facebooku



**EVENTY
FIRMOWE**

IMPREZA INTEGRACYJNA – ZBÓJNICKA ŚCIEŻKA ZDROWIA

Oscypki, ciupaga, kierpce, taniec zbójnicki, owce, juhasi, czerwone korale, bacówki, malowane obrazy na szkle, kwaśnica, narty, drewniane kościółki, miód, gontowe dachy, gazdowie i gaździny, limby, bryndza, niedźwiedzie, Janosik, wełniane skarpety i swetry, kapelusz góralski z piórkami i nade wszystko zapierające dech w piersiach góry! To wszystko czeka Was na **Szlaku Zbójników Karpackich!** www.zbojnickiszlak.pl

Zapraszamy na fascynującą podróż po najbardziej urzekających regionach Polski (Beskidy, Podhale, Pieniny, Orawa, Spisz), gdzie urzeknie Was niepowtarzalne piękno i niezwykła autentyczność góralskiej tradycji i obyczajowości.

Poprzez wesołe zabawy i konkursy przemierzmy cały region smakując najbardziej sztandarowych specjalów, obrzędów i rozrywek, jakie kształtują prawdziwego górala.



Życie zbójnika pełne jest niebezpieczeństw, ale i uroków. Temperament góralski, umiłowanie wolności i swobody, niechęć do podporządkowania się normom społecznym oraz skłonność do licznych wędrówek przyczyniły się do tego, że wielu mieszkańców karpackich wiosek wybrało taki sposób na życie. Zbójnicy ciesząc się uznaniem ludu góralskiego uosabiają: siłę, zręczność, przebiegłość, spryt, wykształcenie, mądrość, strojność, urodziwość, wspaniałomyślność oraz pobożność. Zbójnicy zabierają bogatą i dają ubogim, wstawiają się za ludźmi pokrzywdzonymi i reklamują im wyrządzone zło, poskramiają gnębieli ludzi biednych i słabych. Kto chce otrzymać miejsce w zbójnickiej kompanii musi odznaczać się wyjątkową odwagą, sprawnością fizyczną i wiedzą. Musi także dotrzymywać danego słowa i zgodnie działać w grupie – od tego zależało powodzenie akcji i bezpieczeństwo całej zbójnickiej bandy.



DOŁĄCZ DO KARPACKICH ZBÓJÓW! ZAPRASZAMY DO ZABAWY!

Do jednych z najważniejszych a przy tym i podstawowych zadań imprez integracyjnych należy budowanie zespołu, czyli **Team Building**. Wówczas wynikiem imprezy integracyjnej jest stworzenie porozumienia między pracownikami, dobrej komunikacji, która jest podstawą każdego zespołu. Równie ważna jest budowa więzi interdyscyplinarnych, która nie musi mieć charakteru jedynie zawodowego, ale również może rozgrywać się poza miejscem pracy. Imprezy integracyjne także stymulują zdrową rywalizację w grupie, co ma również same plusy dla całego przedsięwzięcia. Kolejnym celem imprez mających integrować zespół pracowników jest motywacja, czyli system mający pobudzić zespół do efektywnego wykonywania zleconych zadań i obowiązków.



www.zbojnickie.pl

ZBÓJNICKI SZLAK LESZEK MŁODZIANOWSKI

Ul. Jana III Sobieskiego 7, 34-300 ŻYWIEC

NIP: 5532306340 REGON: 240745145

Tel/fax +48 33 4759652 | Mobile +48 609789879

e-mail: marketing@zbojnickie.pl www.zbojnickie.pl



NASZE MARKI



